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PÅMINNELSER OM KOMMANDE AKTIVITETER I MEJERITEKNISKT FORUM samt INBJUDAN 
TILL ETT ENERGISEMINARIUM 
 
Studiebesök på TINE-mejeriet på Jären 
Mejeritekniskt Forum arrangerar ett mycket intressant besök på TINEs nybyggda mejeri på Jären den 
1 december. 
Läs mer om detta här 
http://www.mejeriteknisktforum.org/Verksamhet/kommande_mote.htm 
 
 
 
Årsmöte 2015 i Stockholm  
Mejeritekniskt Forum håller årsmötet 2015 i anknytning till Ostfestivalen på Nordiska Museet i 
Stockholm.  
Årsmötesförhandlingarna förläggs till fredagen den 13 februari. Ostfestivalen pågår förutom på 
fredagen också på lördagen den 14:e och söndagen den 15:e.  
Festivalen arrangeras av SIK i samarbete med Nordiska Museet och med LRF och Mejeritekniskt Forum 
som sponsorer. Läs mer på Ostfestivalens Facebook-sida 
Läs mer om årsmötet här 
http://www.mejeriteknisktforum.org/Verksamhet/kommande_mote.htm 
 
 
Seminarium om Energiledning & Energikartläggning den 18 november 2014 i Stockholm 

 På vilket sätt kan energiledning och energikartläggning hjälpa mitt företag att göra lönsamma 
energibesparingar? 

 Hur arbetar andra företag med energiledning och energikartläggning och vilka resultat har de 
nått? 

 Hur kommer det nya kravet på energikartläggningar påverka min verksamhet? 
 Vilka metoder och verktyg finns tillgängliga? 

Energiledning och energikartläggning kan ses som krångliga verktyg, men är i själva verket effektiva 
sätt att få överblick och hitta de bästa sätten att spara energi i en verksamhet! 
Tisdagen den 18 november arrangerar SP Sveriges Tekniska Forskningsinstitut ett seminarium i 
Stockholm som presenterar fördelarna med energiledning och energikartläggning samt olika strategier 
och verktyg. Inbjudna talare är bland andra representanter från Energimyndigheten, LKAB och Arla 
Foods. 
Under eftermiddagen varvas presentationer, diskussioner och frågestunder. 
Anmälan görs på SP:s hemsida (under fliken Utbildning), där det också finns mer information om 
dagen. 

http://www.sp.se/sv/training/Sidor/SeminariumEnergiledningEnergikartlaeggning.aspx 
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